
KLASA: 940-06/19-01/220
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-5
Split, 9. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 16. stavak 1. Pravilnika o
uvjetima za postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih
predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12,
7/12, 32/12 i 47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine

ulica Domovinskog rata i Poljička ceste, Boat Show d.o.o.

1. Grad Split daje Boat Show d.o.o. na privremeno korištenje javne površine za
postavljanje zastavica na stupove javne rasvjete duž ulica Domovinskog rata i
Poljičke ceste, u svrhu održavanja sajma nautike Croatia Boat Show. Služba za
gospodarstvo, obrtništvo i turizam dala je preporuku za postavljanje zastavica
KLASA: 940-06/19-01/220, Urbroj: 2181/01-13-02/4-19-4 od dana 04. travnja 2019.
godine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 06. travnja do 14. travnja 2019. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Boat Show d.o.o., Vukovarska 148/3, 21000 Split
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,pročelniku Damiru

Ordulju, ovdje
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Natali Ribičić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2024918*



KLASA: 602-02/19-01/86
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-5
Split, 9. travnja 2019. godine

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog za davanje prethodne suglasnosti
na prijedlog Statuta Centra za autizam Split
- davanje mišljenja

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. travnja 2019. godine daje pozitivno mišljenje na Prijedlog za davanje prethodne
suglasnosti na prijedlog Statuta Centra za autizam kojeg je utvrdio Školski odbor Centra za
autizam Split.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Pismohrani, ovdje

*P/2024988



KLASA: 334-01/18-01/16
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-8
Split, 9. travnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Splita

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. travnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Splita

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Andro
Krstulović Opara, gradonačelnik Grada Splita.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog odluke …

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Splita, Andri Krstulović Opara, ovdje
2. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2025029



KLASA: 022-05/18-01/01
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-45
Split, 9. travnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje-

PREDMET: Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Splita
za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. travnja 2019. godine podnosi Gradskom vijeću Grada Splita Izvješće o radu
Gradonačelnika za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2018. godine.

Za izvjestitelje na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuju se Gradonačelnik,
zamjenici Gradonačelnika i pročelnici upravnih tijela Gradske uprave Grada Splita.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: - Izvješće o radu Gradonačelnika…

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Gradonačelniku, Andri Krstuloviću Opari, ovdje
3. Zamjenici gradonačelnika Jeleni Hrgović Tomaš, ovdje
4. Zamjeniku gradonačelnika, Ninu Veli, ovdje
5. Pročelnicima upravnih tijela, svima, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/2025043*



KLASA: 944-01/19-01/12
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-10
Split, 9. travnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na novoformiranoj
čest. zem. 9948/34 k.o. Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. travnja 2019. godine, utvrđuje

Prijedlog Zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na novoformiranoj
čest. zem. 9948/34 k.o. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

:

*P/2024641*



KLASA: 944-01/18-01/68
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-12
Split, 9. travnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra
na novoformiranoj čest.zem. 10168/22 k.o. Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. travnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra
na novoformiranoj čest.zem. 10168/22 k.o. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2024735



KLASA: 303-01/16-01/02
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-35
Split, 9. travnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Rješenja o izmjeni Rješenja o osnivanju, imenovanju, sastavu,
djelokrugu i načinu rada Koordinacijskog vijeća za Urbanu aglomeraciju
Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. travnja 2019. godine, utvrđuje

Prijedlog Rješenja o izmjeni Rješenja o osnivanju, imenovanju, sastavu,
djelokrugu i načinu rada Koordinacijskog vijeća za Urbanu aglomeraciju Split

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na donošenje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Radojka
Tomašević, pročelnica Službe za međunarodne i EU projekte.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog rješenja ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za međunarodne i EU projekte, pročelnici Radojki Tomašević, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2024650*



KLASA: 303-01/16-01/00001
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-69
Split, 9. travnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Rješenja o izmjeni Rješenja o osnivanju, imenovanju, sastavu,
djelokrugu i načinu rada Partnerskog vijeća za Urbanu aglomeraciju Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
travnja 2019. godine, utvrđuje

Prijedlog Rješenja o izmjeni Rješenja o osnivanju, imenovanju, sastavu,
djelokrugu i načinu rada Partnerskog vijeća za Urbanu aglomeraciju Split

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na donošenje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Radojka
Tomašević, pročelnica Službe za međunarodne i EU projekte.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog rješenja ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za međunarodne i EU projekte, pročelnici Radojki Tomašević, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2024671*



KLASA: 947-01/17-01/31
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-29
Split, 9. travnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Zaključka o usvajanju procjene tržišne vrijednosti zemljišta
potrebnih za izgradnju prometnice – Zagorski put i nagodbi o naknadi za
deposedirani dio čest.zem. 4274/1, pov. 530 m2 i dio čest.zem. 4275/3,
pov. 1.430 m2, obje K.O. Split (dio današnje čest.zem. 4270/1, k.o. Split)

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
travnja 2019. godine, utvrđuje

Prijedlog Zaključka o usvajanju procjene tržišne vrijednosti zemljišta potrebnih za
izgradnju prometnice – Zagorski put i nagodbi o naknadi za deposedirani dio

čest.zem. 4274/1, pov. 530 m2 i dio čest.zem. 4275/3, pov. 1.430 m2, obje K.O. Split
(dio današnje čest.zem. 4270/1, k.o. Split)

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2024733*



KLASA: 363-04/18-01/415
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-10
Split, 9. travnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o uvjetima i načinu držanja
kućnih ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim ili izgubljenim
životinjama na području Grada Splita

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. travnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o uvjetima i načinu držanja
kućnih ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim ili izgubljenim

životinjama na području Grada Splita

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Damir Ordulj,
pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog odluke o izmjenama Odluke…

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku Damiru Ordulju, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2024653



KLASA: 350-02/19-03/01
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-4
Split, 9. travnja 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog odluke o izradi Izmjena i dopuna Odluke o izradi Izmjena i
dopuna Urbanističkog plana uređenja kampusa Sveučulišta u Splitu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. travnja 2019. godine, utvrdio je

Prijedlog odluke o izradi Izmjena i dopuna Odluke o izradi Izmjena i
dopuna Urbanističkog plana uređenja kampusa Sveučulišta u Splitu

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Branka
Mimica, ovlaštena pročelnica Upravnog odjela za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu
okoliša.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog odluke o izradi Izmjena…

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, ovl. pročelnici

Branki Mimici, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2024776



KLASA: 303-03/17-02/04
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-61
Split, 9. travnja 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. travnja 2019. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnica ITU PT-a Split u Odbor za praćenje Operativnog programa

„Konkurentnost i kohezija“

I.
U Odbor za praćenje Operativnog programa „Konkurentnost i kohezija“ u financijskom
razdoblju 2014. - 2020. kao predstavnice Posredničkog tijela integriranih teritorijalnih
ulaganja Split (ITU PT Split) imenuju se:

1. Radojka Tomašević, za članicu Odbora
2. Ana Jerkunica, za zamjenicu članice

II.
Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju predstavnica Grada Splita
u Odbor za praćenje Operativnog programa „Konkurentnost i kohezija“ („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 15/18).

III.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Služba za međunarodne i EU projekte, pročelnica Radojka Tomašević, ovdje
2. Odsjek za provedbu ITU mehanizma, Ana Jerkunica, ovdje
3. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
4. Arhiva, ovdje

*P/2024679*


